
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. &  Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 
(ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

----- 

 

 
 

 
                     Τρίπολη, 27-04-2021 
 
                     Αρ. Πρωτ: 593 

 Ταχυδρ. Διεύθυνση:   
 Τ.K. – Πόλη:   
 Ηλεκτρον. 
ταχυδρομείο: 
  Ιστοσελίδα: 
  Πληροφορίες: 
  Τηλέφωνο: 
  Τηλεομοιότυπο:  
 

  

Ακαδημίας 12 
221 31 – ΤΡΙΠΟΛΗ   
 
pekespelop@gmail.com 
http://blogs.sch.gr/pekespelop/ 
Μιχαλίτσα Παντελέων  
2710-227321 
2710-227320  
 
 

ΠΡΟΣ: 
 
 

 

Το 1o Νηπιαγωγείο Άργους 
 
 

ΚΟΙΝ: Δ/νση Α/βάθμιας Εκπαίδευσης  

Αργολίδας 

Φ. Αρχείου  

 

  ΣΧΕΤΙΚΑ:   

1. Η υπ’ αρ. 13423/ΓΔ4/2021 Υ.Α. ΦΕΚ 491/Β/9-2-2021 με θέμα «Εσωτερικός 

κανονισμός λειτουργίας σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης 

2. Οι διατάξεις του άρθρου 37 του Ν. 4692/2020 «Αναβάθμιση του Σχολείου και άλλες 

διατάξεις» (ΦΕΚ 111/12/6/2020) 

3. Η υπ’ αρ. 13376/20-12-2019 απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντη ΠΔΕ Πελ/σου  με 

θέμα: «Τροποποίηση απόφασης Ανάθεσης Επιστημονικής και Παιδαγωγικής 

ευθύνης Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, 

Μουσικών Σχολείων, υπευθύνων Πληροφορικής/Νέων Τεχνολογιών, υπευθύνων 

Φυσικής Αγωγής και Σχολικού Αθλητισμού, Ε.Κ., Σ.Μ.Ε.Α.Ε., τμημάτων ένταξης και 

παράλληλης στήριξης, Κ.Ε.Σ.Υ. και Κ.Ε.Α. στους Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου του 

ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου» . 

4.  Εισήγηση για Εσωτερικό Κανονισμό, 24-03-2021,   Αρ. Πρωτ.: 24. 
 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω σχετικά, εγκρίνουμε τον Εσωτερικό Κανονισμό του 1ου 

Νηπιαγωγείου Άργους για το σχολικό έτος 2020-21, ο οποίος απεστάλη στον/ην ΣΕΕ  της 
2ης Ενότητας Παιδαγωγικής Ευθύνης  με το υπ’ αρ. έγγραφο 24/24-03-2021 της 
Προϊσταμένης του σχολείου. 

      
Η  Συντονίστρια Εκπαιδευτικού Έργου ΠΕ60 

 

 
 

Μιχαλίτσα Παντελέων  

                                                                              

http://blogs.sch.gr/pekespelop/

